

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
КАРПАТСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ГЕОФІЗИЧНИХ РОБІТ

76011, м. Івано-Франківськ, вул. Польова 8 А, тел.-факс 77-55-60  
Інд. код 00138827, IBAN UA173006140000026006500298251 в АТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК", 0м. Івано-Франківськ,  
E-mail: [kugrvat@gmail.com](mailto:kugrvat@gmail.com)

№ 215

„09” квітня 2020 року

Додаток 3

до документації процедури закупівлі

**ФОРМА «ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ»**  
«Пропозиція № 2 від «09» квітня 2020 року»

Ми, ПрАТ „Карпатське управління геофізичних робіт”, надаємо свою пропозицію щодо участі у процедурі закупівлі № 20Т-021 на закупівлю 24610000-3 – Готові вибухові речовини (Перфоратори споряджені та комплектуючі до них в асортименті), відповідно до вимог, що запропоновані Замовником – .

Ознайомившись з документацією процедури закупівлі: технічними вимогами та якісними характеристиками до предмету закупівлі, ми, що уповноважені Учасником на підписання пропозиції, договору про закупівлю, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю на таких умовах:

1. **Повне найменування Учасника:** Приватне акціонерне товариство «Карпатське управління геофізичних робіт»
2. **Адреса (юридична та фактична)** 76011, м. Івано-Франківськ, вул. Польова 8А
3. **Телефон/факс** (0342) 77-55-60
4. **Керівництво (прізвище, ім'я по батькові)** Голова правління Гуцул Андрій Іванович
5. **Код ЄДРПОУ** 00138827
6. **Форма власності та юридичний статус учасника; назва та адреса головного підприємства учасника, дата утворення, місце реєстрації; спеціалізація:** Приватне акціонерне товариство; 2004р.; м. Івано-Франківськ; Промислово-геофізичні та прострілювально-вибухові роботи в свердловинах.
7. **Банківські реквізити** IBAN UA173006140000026006500298251 в АТ “КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК”, м. Івано-Франківськ
8. **Коротка довідка про діяльність** Промислово-геофізичні та прострілювально-вибухові роботи в свердловинах.
9. **Ціна пропозиції (загальна ціна договору про закупівлю) становить (включаючи ПДВ та ПФ), грн.:**  
**Цифрами:** 16 137 612,00 грн.  
**Прописом:** Шістнадцять мільйонів сто тридцять сім тисяч шістсот дванадцять гривень 00 копійок
- 9.1 **Ціна пропозиції без ПДВ (20%), грн.:** 13 448 010,00грн.
10. **Умови оплати:** Протягом 15 календарних днів з моменту поставки товару
11. **Строк поставки товару:** не пізніше 60 календарних днів після отримання рознарядки.
12. **Країна походження та виробник товару:** США, Hunting Titan
13. **Умови поставки: DDP – станція (склад) призначення для резидентів** Транспортні витрати по доставці товару в місце призначення (при умовах поставки DDP) включені в ціну товару (предмету закупівлі)
14. **Пропозиція щодо предмету закупівлі** Таблиця 1
15. **Рік виготовлення** 2019-2020рр.



Таблиця 1

№	Найменування товару*	Од. вим іру	К-ть	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)	ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ, (грн.)
1	Заряд кумулятивний глибокого пробиття для корпусних перфораційних систем 2 7/8" (73 мм) <b>EXP-2818-421T</b> • Вага ВМ: 18 г • Тип ВМ: НМХ • Середній діаметр вхідного отвору: 9,9 мм (згідно API RP 19B) • Глибина каналу пробиття: 952,5 мм (згідно API RP 19B) • Термостійкість: 150 °С/100 годин • Сумісний з п. 2,3,4	шт	7 000	685,00	4 795 000,00	959 000,00	5 754 000,00
2	Труба перфораційна в зборі 2 7/8" (73 мм) сумісна з пунктом 1. <b>M364-B050-206</b> • Ефективна довжина труби: 5 м • Щільність зарядів 20шт/1м • Фазування 60° • Баростійкість: 172 Мпа (25000 psi) • Пластикови герметични заглушки з обох сторін труби	шт	80	54 350,00	4 348 000,00	869 600,00	5 217 600,00
3	Труба перфораційна в зборі 2 7/8" (73 мм), сумісна з пунктом 1. <b>M364-B040-206</b> • Ефективна довжина труби: 4 м • Щільність зарядів 20шт/1м • Фазування 60° • Баростійкість: 172 Мпа (25000 psi) • Пластикови герметични заглушки з обох сторін труби	шт	30	42 350,00	1 270 500,00	254 100,00	1 524 600,00
4	Труба перфораційна в зборі 2 7/8" (73 мм), сумісна з пунктом 1. <b>M364-B030-206</b> • Ефективна довжина труби: 3 м • Щільність зарядів 20шт/1м • Фазування 60° • Баростійкість: 172 Мпа (25000 psi) • Пластикови герметични заглушки з обох сторін труби	шт	22	30 750,00	676 500,00	135 300,00	811 800,00
5	Верхній перевідник для перфорації на НКТ, що відповідає труб в пункті 2,3,4 <b>0562-000-001</b> • Верхнє різьбове з'єднання: 2 1/8" - 6 ТРІ Асме • Баростійкість: 172 Мпа (25000 psi)	шт	20	13 900,00	278 000,00	55 600,00	333 600,00
6	Міжтрубний перевідник, що відповідає труб в пункті 2,3,4 <b>0562-000-032</b> • Баростійкість - 172 МПа (25000 psi)	шт	103	14 600,00	1 503 800,00	300 760,00	1 804 560,00
7	Нижня заглушка, що відповідає труб в пункті 2,3,4 <b>0362-000-003</b>	шт	20	12 179,00	243 580,00	48 716,00	292 296,00
8	Вузол передачі детонації (Booster Kit), що відповідає пунктам 5,6 <b>0504-500-150 (Tandem)/0504-500-160(Top)</b>	шт	145	1 550,00	224 750,00	44 950,00	269 700,00
9	Кільця ущільнюючі, що відповідають верхнім різьбовим з'єднанням верхнього перевідника в пункте 5 <b>0111-225-V90</b> • Матеріал: 90 Duro Viton • Термостійкість: 170°С/100 годин • Упаковані в світлонепроникні пакети по 10 штук	шт	50	174,00	8 700,00	1 740,00	10 440,00
10	Кільця ущільнюючі, що відповідають різьбовим з'єднанням в пунктах 6 • Матеріал: 90 Duro Viton <b>0111-227-V90</b> • Термостійкість: 170°С/100 годин • Упаковані в світлонепроникні пакети по 10 штук	шт	570	174,00	99 180,00	19 836,00	119 016,00
Всього, грн без ПДВ:							13 448 010,00
ПДВ, грн:							2 689 602,00
Всього, грн з ПДВ:							16 137 612,00

Ця цінова пропозиція дійсна протягом 120 календарних днів та при необхідності може бути продовжена на визначений Замовником строк.

Голова правління ПрАТ «Карпатське УГР»

Гуцул А.І.

